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ALLEGATO B 
CALENDARIO PROVA ORALE 

           
                                   
 
 

Numero 
identificativo 

Data e ora della prova orale 

121575 
121006 
121292 
122977 
122600 
122325 
121571 
121047 
122383 

 

16 OTTOBRE 2023, ore 14.00 
SALA RIUNIONI 

2^ piano del Palazzo comunale, Monza 
Ingresso da Largo IV Novembre 

 
 
 

Numero 
identificativo 

Data e ora della prova orale 

121953 
121176 
121283 
122597 
122581 
121167 
122398 
120989 

 

18 OTTOBRE 2023, ore 09.00 
SALA RIUNIONI 

2^ piano del Palazzo comunale, Monza 
Ingresso da Largo IV Novembre 

 
 

Numero 
identificativo 

Data e ora della prova orale 

122586 
122290 
122984 
121628 
121464 
122244 

 

19 OTTOBRE 2023, ore 08.30 
SALA CONSIGLIO 

2^ piano del Palazzo comunale, Monza 
Ingresso da Largo IV Novembre 
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Numero 
identificativo 

Data e ora della prova orale 

122719 
122806 
122667 
122578 
121366 
122408 
122804 
122708 

 

20 OTTOBRE 2023, ore 09.00 
SALA RIUNIONI 

2^ piano del Palazzo comunale, Monza 
Ingresso da Largo IV Novembre 

 
 
 

Numero 
identificativo 

Data e ora della prova orale 

121769 
121059 
121562 
121676 
122992 
121759 
122420 
122848 
122472 
120960 

 

24 OTTOBRE 2023, ore 14.00 
SALA RIUNIONI 

2^ piano del Palazzo comunale, Monza 
Ingresso da Largo IV Novembre 

 
 
 
 

Numero 
identificativo 

Data e ora della prova orale 

122306 
122802 
121637 
121014 
122466 
122811 

 

27 OTTOBRE 2023, ore 08.30 
SALA CONSIGLIO 

2^ piano del Palazzo comunale, Monza 
Ingresso da Largo IV Novembre 
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Numero 
identificativo 

Data e ora della prova orale 

121444 
122817 
122334 
122110 
122927 
122246 
121914 
120971 
122696 

 

6 NOVEMBRE 2023, ore 14.00 
SALA RIUNIONI 

2^ piano del Palazzo comunale, Monza 
Ingresso da Largo IV Novembre 

 
 
 

Numero 
identificativo 

Data e ora della prova orale 

122396 
121450 
121161 
122635 
121217 
120964 
121675 
121049 

 

7 NOVEMBRE 2023, ore 09.00 
SALA RIUNIONI 

2^ piano del Palazzo comunale, Monza 
Ingresso da Largo IV Novembre 

 
 
 

Numero 
identificativo 

Data e ora della prova orale 

121093 
121546 

 

7 NOVEMBRE 2023, ore 14.00 
SALA RIUNIONI 

2^ piano del Palazzo comunale, Monza 
Ingresso da Largo IV Novembre 
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Numero 
identificativo 

Data e ora della prova orale 

122833 
122104 
121185 
122252 
122288 
121677 
121144 
121474 

 

8 NOVEMBRE 2023, ore 09.00 
SALA RIUNIONI 

2^ piano del Palazzo comunale, Monza 
Ingresso da Largo IV Novembre 

 
 
 

Numero 
identificativo 

Data e ora della prova orale 

121667 
122868 
121749 
122913 

 

8 NOVEMBRE 2023, ore 14.00 
SALA RIUNIONI 

2^ piano del Palazzo comunale, Monza 
Ingresso da Largo IV Novembre 

 
 
 

Numero 
identificativo 

Data e ora della prova orale 

122458 
122808 
122441 
122758 
121017 
121661 
121467 
121066 

 

9 NOVEMBRE 2023, ore 09.00 
SALA RIUNIONI 

2^ piano del Palazzo comunale, Monza 
Ingresso da Largo IV Novembre 
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Numero 
identificativo 

Data e ora della prova orale 

121757 
120966 
121556 
121191 
121942 
121207 
121663 
121471 

 

9 NOVEMBRE 2023, ore 14.00 
SALA RIUNIONI 

2^ piano del Palazzo comunale, Monza 
Ingresso da Largo IV Novembre 

 
 
 

LA RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO  
f.to Dott.ssa Chiara Casati 

 
  


